
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа №13 им. С.В. Залетина» 

П Р И К А З Л» &У 

г.Щекино от « 30 » октября 2023 года 

Об утверждении Положения об использовании простой электронной 
подписи для внутреннего электронного документооборота 

в МБОУ Средняя школа № 13 им.С.В.Залетина 

В целях повышения эффективности делопроизводства и ускорения 
документооборота в МБОУ «Средняя школа № 13 им.С.В.Залетина» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.11.2023 г. Положение об использовании 
простой электронной подписи для внутреннего электронного документооборота в 
(Приложение). 

2. Заведующей библиотекой Кузнецовой Анне Игоревне разместить текст 
Положения в Информационной Системе в разделе, указанном в пользовательской 
документации к Информационной Системе. 

3. Специалисту по кадрам Новиковой Светлане Сергеевне по запросу 
предоставлять сотрудникам текст Положения для ознакомления. 

4. Руководителям структурных подразделений довести настоящее Положение 
до сведения работников подчиненных подразделений, которые в соответствии с 
должностными обязанностями являются участниками внутреннего электронного 
документооборота и обеспечить подписание каждым участником Уведомления об 
ознакомлении с Положением до 01.11.2023 

5. Контроль исполнения Приказа оставляю за собой. 


		2023-10-31T11:21:27+0300
	Филатов Анатолий Николаевич




